
                                       
 

平成 29年 9月 

 

お客様 各位 

 

シ ー マ ン 株 式 会 社 

代表取締役社長  菅 原 充 史 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

代表取締役社長  大 倉 龍 周 

 

 

一部のメリットメディカル製品に関する発売元変更のご案内  
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、一部のメリットメディカル製品（ゾーンマスター関連製品及び、アンギオキット等を除

く）につきまして、シーマン株式会社による販売を平成 29年 12月 31日に終了し、平成 30年 1月 1日

より、メリットメディカル・ジャパン株式会社から販売をさせていただく運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

前述のとおり、ゾーンマスター関連製品及び、アンギオキット等につきましては、従来通りシーマン

株式会社より販売を継続いたしますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

また、今回の変更により、お手数ならびに、ご不便をお掛けすることになると思いますが、今後とも

メリットメディカル製品のお引き立てを、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、業務移管の詳細につきましては追ってご案内申し上げますが、本件につきまして、ご不明な点

がございましたら下記までお問い合わせください。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内を申し上げます。   

                   敬具 

記 

お問い合わせ先 

シーマン株式会社 

東日本営業部 TEL 03-5207-3521   

西日本営業部 TEL 06-6354-7702 

九州営業部  TEL 092-283-7400 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

お客様 AZセンター  TEL 03-5989-0201 / メールでのお問い合わせ information@merit.co.jp 

以上 


